«ПЕЧОРА»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

	21 марта 2023 года

Республика Коми, г. Печора

	                 № 5-9/94

О принятии в собственность муниципального образования городского поселения «Печора» имущества АО «Интер РАО-Электрогенерация»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования городского поселения «Печора», статьей 5 Положения об управлении муниципальной собственностью городского поселения «Печора», утвержденного решением Совета городского поселения «Печора» от 23 июня 2016 года № 3-32/130, Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:
1.  Принять в собственность муниципального образования городского поселения «Печора» имущество, находящееся в собственности акционерного общества «Интер РАО-Электрогенерация», согласно приложению.

2. Комитету по управления муниципальной собственностью муниципального района «Печора» заключить договор дарения с акционерным обществом «Интер РАО-Электрогенерация» в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Печора» -

председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака